
- 2 - 
 

เอกสารฉบับนี้ใช้ลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ วา่ด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. 2544 
และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ว่าด้วยการใช้ลายมือชือ่อิเล็กทรอนิกส ์พ.ศ. 2564 

 
  
 
 

คำสั่งวิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิต มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
ที ่      /2567 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะทำงานขับเคลื่อนจริยธรรมวิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิต 
----------------------   

  ตามที่ วิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิต มีคำสั ่งแต่งตั ้งคณะกรรมการขับเคลื ่อนระบบคุณธรรม 
และความโปร่งใส วิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิต เมือ่วันที่ 7 มีนาคม พ.ศ. 2566 นั้น 
 เพื ่อให้การประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ ( ITA)  
ของวิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิต เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ ตามแนวที่สำนักงาน ป.ป.ช. 
กำหนด อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ พ.ศ. 2551  
จึงแต่งตั้งคณะทำงานขับเคลื่อนจริยธรรมวิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิต ดังนี้ 

 

1. ผู้อำนวยการวิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิต ประธานกรรมการ 
2. รองผู้อำนวยการ ฝ่ายขับเคลื่อนยุทธศาสตร์ รองประธานกรรมการ 
3. นางปรัศนีย์   สินพิมลบูรณ์ กรรมการ 
4. นายศุกล มิตรมโนชัย กรรมการ 
5. นายทศพล ศรีนุช กรรมการ 
6. นางสาวเจนจิรา ตาเจริญเมือง กรรมการ 
7. นายเกรียงไกร จินะโกฎิ กรรมการ 
8. นางสาวกนกวรรณ หาญสุข กรรมการ 
9. นางสาวสุชัญญา เววา กรรมการและเลขานุการ 

 
หน้าทีแ่ละความรับผิดชอบ  
 1. ส่งเสริมและผลักดันการสร้างมาตรฐานจริยธรรมในหน่วยงาน ให้เกิดการสร้างกระบวนการ

ขับเคลื่อนจริยธรรม 
2. ให้คำปรึกษาตอบคำถามทางจริยธรรมภายในวิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิต 
 

ทั้งนี ้ วาระของคณะทำงานฯ ให้เป็นไปตามวาระของคณะกรรมการขับเคลื่อนระบบคุณธรรมและความ
โปร่งใส วิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิตตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

  
   สั่ง  ณ  วันที่  1 เมษายน พ.ศ. 2567  

 
 

 
           (รองศาสตราจารย์ ดร.ปรารถนา  ใจผ่อง) 

                                                                 ผู้อำนวยการวิทยาลัยการศึกษาตลอดชีวิต 
 

๐๑๒


		2024-04-04T08:15:04+0000
	Chiang Mai University
	pradthana.j@cmu.ac.th




